75Diário Oficial
GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.970

SUPLEMENTO

Prefeitura Municipal, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às
16h00min, nos dias úteis, onde o presente Edital estará disponível a
partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 26 de janeiro de
2023. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Pregoeiro
<#ABC#355103#75#414630/>

Protocolo 355103

Mineiros
<#ABC#355213#75#414763>

AVISO DE ALTERAÇÃO - REPUBLICAÇÃO
AUDIÊNCIA PÚBLICA No 001/2023

O Município de Mineiros, inscrito no CNPJ sob o no
02.316.537/0001-90, torna público, que fará realizar no dia 13 de
fevereiro de 2023, às 14h00min (quatorze) horas, na sala 08 - na
Praça Coronel Carrijo, 001, Centro, Mineiros-GO, Audiência Pública
no 001/2023, visando a contratação de empresa de engenharia
para realização de Reurbanização dos Córregos Cambaúva, Moita
Redonda, Capoeira e Mineiros. O edital de convocação encontra-se
disponível, na íntegra, no endereço www.mineiros.go.gov.br.
Informações: licitacao@mineiros.go.gov.br ou pelo telefone (064)
3672-7816. Paula Regina Carrijo Novais - Presidente da CPL
<#ABC#355213#75#414763/>

Protocolo 355213

Novo Gama
<#ABC#354916#75#414418>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA-GO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 032/2022 -

PREGÃO PRESENCIAL Nº037/2022
A Prefeitura Municipal de Novo Gama - GO torna público o Registro
de Preços referente ao Processo n° 18667/2022 julgamento tipo
menor preço por  lote, cujo objeto se trata  Constitui-se objeto
desta licitação a aquisição de parque infantil, visando atender a
demanda da Secretaria Municipal de Educação do Município de
Novo Gama-GO, conforme especificado no Termo de Referência
tendo como vencedora a Empresa: OWL TOYS BRINQUEDOS,
PARQUES E PRESENTES EIRELI - ME - CNPJ 27.855.598/0001-57
perfazendo o valor de R$ 143.000,00;  Totalizando o Valor de R$
143.000,00( cento e quarenta e três mil  reais ). A Ata de Registro
de Preços terá vigência até 26/01/2024 e está disponível no site
www.novogama.go.gov.br. Maiores informações no endereço Área
Especial, nº 1000, Centro, NOVO GAMA, CEP: 72.860-00, Fone:
(61) 3628-1008. NOVO GAMA, 26 DE janeiro DE 2023. Leandro
Felix Cardoso - Pregoeiro
<#ABC#354916#75#414418/>

Protocolo 354916

Novo Planalto
<#ABC#355149#75#414690>

Extrato Decreto nº. 036/2023 de 26 de janeiro de 2023 de
Prorrogação do prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de pessoal por tempo determinado da Prefeitura
Municipal de Novo Planalto, correspondente ao Edital nº. 001/2021.
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO PLANALTO, ESTADO DE
GOIÁS, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 37,
III da Constituição Federal de 1988, combinado com a Lei Orgânica do
Município, e CONSIDERANDO que o Processo Seletivo Simplificado
foi realizado no ano de 2021, regido pelo Edital n. 001/2021, com
o objetivo de prover vagas no quadro temporário da Prefeitura
Municipal de Novo Planalto; CONSIDERANDO que foi publicado o
Decreto nº. 018/2022 de 28 de janeiro de 2022 que dispõe sobre
a homologação dos aprovados no Processo Seletivo Simplificado,
Edital nº. 001/2021; CONSIDERANDO que o item 15.1 do Edital nº.
001/2021 permite a prorrogação do prazo por uma única vez, por
igual período; CONSIDERANDO os princípios constitucionais de
transparência, legalidade e impessoalidade. DECRETA: Art. 1º. Fica
prorrogado por mais 1 (um) ano, a partir de 29 de janeiro de 2023,
o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº.
001/2021, homologado pelo Decreto nº. 018/2022, de 28 de janeiro
de 2022. Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se às disposições em contrário. Registre-se,
publique-se e cumpra-se. Gabinete do Prefeito Municipal de Novo
Planalto, Estado de Goiás, aos 26 dias do mês de janeiro de 2023.
EUDES RODRIGUES DE ARAÚJO Prefeito.
<#ABC#355149#75#414690/>

Protocolo 355149

Pirenópolis
<#ABC#355156#75#414702>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRENÓPOLIS - GO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 02/2023 - SRP O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE PIRENÓPOLIS-GO, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 11.409.678/0001- 49,
com sede na Avenida comendador Joaquim Alves, s/nº, Centro,
Pirenópolis- GO, CEP 72.980-000, por intermédio de seu  Pregoeiro
e respectiva equipe de apoio, TORNA PÚBLICO aos interessados,
que fará realizar no dia 10/02/2023, às 09h:00 Horas, a Licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL de nº 02/2023, do tipo, MENOR
PREÇO POR ITEM, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS, visando
a contratação de empresa especializada objetivando a locação de
veículo, “tipo VAN”, com motorista, com no mínimo 16 (dezesseis)
lugares em atendimento às necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Pirenópolis, de acordo com as especificações contidos
no Edital.. Cópia deste edital está disponível na sede da Secretaria
Municipal de Saúde e ou através do site www.pirenopolis.go.gov.
br. Informações: Setor de Licitações - Secretaria Municipal de
Saúde - Fone: (062) 3331-3331 e-mail: saude@pirenopolis.go.gov.
br . Pirenópolis-GO, 27  de janeiro de 2023. Nivo de Oliveira Melo
Pregoeiro da CPL
<#ABC#355156#75#414702/>

Protocolo 355156

Planaltina
<#ABC#354985#75#414497>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGAO Nº 001/2023 SRP 001/2023
A Câmara Municipal de Planaltina GO, por intermédio do seu
pregoeiro, torna se publico o Pregão Presencial nº 001/2023
de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA COMUM,
GASOLINA ADITIVADA E ETANOL HIDRATADO) PARA CÂMARA
MUNICIPAL DE PLANALTINA. O certame ocorrera na sede da
Câmara Municipal no dia 09 de fevereiro de 2023   as 10:00. Duvidas
e esclarecimentos no telefone (61)3637-4450. Planaltina - GO 26
de janeiro 2023. ATAIRIS NUNES DE SOUSA PREGOEIRO DA
CAMARA MUNICIPAL
<#ABC#354985#75#414497/>

Protocolo 354985
<#ABC#355173#75#414717>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023

A Prefeitura Municipal de Planaltina-GO torna público por intermédio
da Comissão Permanente de Licitação, através de seu Presidente, a
Tomada de Preços 02/2023, que tem como objeto a contratação de
empresa especializada em construção civil para execução das obras
de reforma nas unidades escolares municipal Marcelo Lemgruber
e Vila Mutirão. O início da sessão de disputa de preços será às
10h do dia 14 de fevereiro de 2023. O edital e seus anexos estão
disponíveis no site https://planaltina.go.gov.br/. Ricardo Freitas de
Jesus, Presidente da CPL. Planaltina - GO, 26 de janeiro de 2023.
<#ABC#355173#75#414717/>

Protocolo 355173

Professor Jamil
<#ABC#355159#75#414701>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Professor Jamil
RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
040/2022 OBJETO: 02 (dois) veículo, sendo o Primeiro (1º) Veículo
Automotor MODELO SEDAN, ANO DE FABRICAÇÃO 2022; ANO
MODELO 2023, o Segundo veículo zero quilômetro modelo PICK UP
(PICAPE), CABINE DUPLA pequena, Ano de fabricação e modelo
não inferior a 2022. data de abertura: 09/02/2023; horário: 09:00h;
LOCAL: Rua Matilde Ferrarine Safady, nº 235, Boa Nova, Professor
Jamil - Goiás.RETIRADA DO EDITAL: Na sede da Prefeitura ou no
site: www.professorjamil.go.gov.br Professor Jamil, 23 de janeiro de
2023 MILENE DIAS SIMÕES -Pregoeira.
<#ABC#355159#75#414701/>

Protocolo 355159
<#ABC#355160#75#414704>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Professor Jamil
AVISO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
Nº 041/2022 A Prefeitura Municipal de Professor Jamil- Estado de
Goiás, torna público a SUSPENSÃO do PREGÃO PRESENCIAL

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: a422f948